[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                   от                    г. Зима                  №
О внесении изменений в муниципальную программу
Зиминского районного муниципальнного образования
«Молодёжь Зиминского района»
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Зиминского муниципального района от 28.04.2021 г. № 120 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Зиминского муниципального  района от 24 декабря 2020 г. № 97 «Об утверждении бюджета Зиминского районного муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 17.11.2015 г. № 1056 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формирования, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зиминского районного муниципального образования», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Зиминского районного муниципального образования «Молодёжь Зиминского района», утвержденную постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования» от 09.11.2020 г. № 930, следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы «Молодёжь Зиминского района»     составляет:

	годы
	Всего

тыс. рублей
	В том числе:

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	2021
	344,698

	181, 069
	163,629

	2022
	160,0

	0
	160,0

	2023
	170,0

	0
	170,0

	2024
	180,0

	0
	180,0

	2025
	190,0

	0
	190,0

	2026
	200,0

	0
	200,0

	Итого:
	1244,698

	181,069
	1063,629

1.2. таблицу 1 раздела 7 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
	Сроки реализа-

ции
	Всего по программе
	2021

год

(тыс.

руб.)
	2022

 год

(тыс.

руб.)
	2023

год

(тыс.

руб.)
	2024

год

(тыс.

руб.)
	2025

год

(тыс.

руб.)
	2026

год

(тыс.

руб.)

	Общий объем финансирования в том числе:
	1244,698
	331,069
	160,0

	170,0

	180,0
	190,0
	200,0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	181,069
	181,069
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	1063,629
	163,629
	160,0
	170,0
	180,0
	190,0
	200,0

	Внебюджет-ные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

-   таблицу 2 раздела 8 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
      2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ю.А.Чемезова
  Мэр Зиминского районного
  муниципального   образования                                                                           Н.В Никитина
СОГЛАСОВАНО:
Управляющий делами администрации

«_____»_________________2021г.                                              Т.Е.Тютнева

Начальник управления правовой,

кадровой и организационной работы

«____»_________________2021г.                                                 Е.В. Сыманович
Начальник Финансового управления
«____»_______________2021г.                                                     О.В.Дуда
Начальник отдела по экономике,

труду и охране труда, потребительскому рынку
 «____» ______________ 2021 г.                                                    О.С.Старкова
Председатель Комитета по культуре

администрации Зиминского района
«_____»_____________2021г.                                                      А.В. Ермилова
Председатель Комитета по образованию
Администрации Зиминского района
«______»_______________2021г.                                                С.А.Костикова

Список рассылки:

В дело: 3 экз.
Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике

Финансовое управление ЗРМО
Комитет по образованию

Комитет по культуре

Отдел по экономике, труду и охране труда, потребительскому рынку.
Исп. Бурбах Н.А.
89086461507